R E Q U E R I M E N T O  Nº. 829
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Avenida Professora Maria de Lourdes Prado Cassetari, não conta com placas indicativas de nomes,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, Eng.º VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de viabilizar estudos no sentido de efetuar a colocação de placas indicativas com o nome da Avenida Professora Maria de Lourdes Prado Cassetari, a fim de satisfazer aos anseios de motoristas, transeuntes e inúmeros moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2014.

	Vereador Autor FONTÃO

PSDB

	Vereador Autor CURUMIM
PSDB

LFF/rcs